[image: image1.png]

Совет депутатов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики  Мордовия

 РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

второго созыва

от 27.12.2024 г.                                                                               № 85
с. Вармазейка
 Об  исполнении бюджета Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия за 9 месяцев 2024 года
Руководствуясь статьей  9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Вармазейского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района от 24 апреля  2024 года  №72 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия», Совет депутатов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района

РЕШИЛ:

 1. Утвердить   отчет  об исполнении бюджета Вармазейского сельского   поселения  Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия (далее - бюджет поселения)   за 9 месяцев 2024 года  по  доходам  в сумме 1397517,57 рублей, по расходам в сумме 1340459,43 рублей с превышением доходов над расходами – в сумме 57058,14 рублей.

2. Утвердить показатели:

объем поступления доходов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия по основным источникам за 9 месяцев  2024 года
 согласно приложению 1;

фактическое распределение бюджетных   ассигнований     по  разделам, подразделам, целевым статьям и видам  расходов Вармазейского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия  за 9 месяцев  2024 года
, согласно приложению 2;

источники финансирования дефицита бюджета Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия за 9 месяцев 2024 года, согласно приложению 3 .
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского  поселения                                                 А.Р. Рабина
2